В племенную комиссию

ABFC  "SuperFold – Club"

От 


Адрес 



Телефон дом. 



Сот. 



E-mail 



ICQ 



Skype 



Сайт 



З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зарегистрировать на мое имя Питомник действующего в клубе  

ABFC  «SuperFold - Club».

Варианты названий:

1.

2.

3.

   Номер сертификата Инструктора – фелинолога:__________________________________

Дата выдачи сертификата Инструктора – фелинолога: _____________________________

Стаж разведения:____________________________________________________________

Количество пометов:_________________________________________________________

   Количество племенных животных:_____________________________________________

   Клички:

   1.  

   2.

   3.

   4.

   5.

Дата 





      Подпись 






Присвоено название: ____________________________________________

